

Předmět zdanitelného plnění	Země	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
Objednávka: OBJ/2114/0207/21 OPK-8280/2021					
TRUBKA BEZEŠVÁ – 57,0 x 2,9 – 1.4541 – EN 10216-5	AT	13,9 m	1 078,000	14 984,20	21%
TRUBKA BEZEŠVÁ – 57,0 x 2,9 – 1.4541 – EN 10216-5	AT	8 m	1 642,000	13 136,00	21%
TRUBKA BEZEŠVÁ – 44,5 x 2,6 – 1.4541 – EN 10216-5		20 m	1 580,000	31 600,00	21%
CERTIFIKÁT		2 ks	50,000	100,00	21%
TOPTRANS dopravní náklady a balné		1 ks	1 227,000	1 227,00	21%
Dodací listy: DLK-7548/2021					
Celková hmotnost v Kg:		146,47			

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	61 047,20	12 819,91	73 867,11
Celkem		61 047,20	12 819,91	73 867,11